平成 17 年 5 月 2 日

各    位

                                                    会 社 名    株 式 会 社 バ ン ダ イ
                                                    代表者の    代表取締役社長
                                                    役職氏名    高     須     武     男
                                                    連絡者の    社長室ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ
                                                   役職氏名    川     崎       寛

                                                    電話番号    0 3 （ 3 8 4 7 ） 5 0 0 5
                                                    （コード番号  7967   東証第１部）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年５月２日開催の当社取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１）異動の内容

氏   名 新役職 旧役職

高須 武男 代表取締役会長 代表取締役社長

上野 和典 代表取締役社長 常務取締役

角田 良平
取締役（海外統括） 兼

BANDAI AMERICA INC. 代表取締役会長
代表取締役副社長

（２）異動の理由

  株式会社ナムコとの共同持株会社設立による経営統合に伴う体制の変更であります。

（３）就任予定日

  平成 17 年６月 23 日開催予定の定時株主総会後の取締役会において選任の予定です。

（４）新任代表取締役の氏名および略歴

  新役職名  代表取締役社長

  氏  名  上野 和典（うえの かずのり）

  出 身 地  神奈川県

  生年月日  昭和 28 年９月 16 日

略  歴

昭和 52 年 ３月  武蔵工業大学工学部卒業

    昭和 52 年 ４月  当社入社

    平成 ３年 ４月  当社自販キャンディ事業部長

    平成 11 年 ４月  当社ライフ事業本部副本部長

    平成 11 年 ６月  当社執行役員 ライフ事業本部副本部長

               兼 ライフ事業本部事業戦略室長

    平成 12 年 ４月  当社執行役員 キャラクタートイ事業部ゼネラルマネージャー

              兼トイ事業戦略室ゼネラルマネージャー

    平成 13 年 ６月  当社取締役 トイ事業政策担当

              兼キャラクタートイ事業部ゼネラルマネージャー

    平成 15 年 ４月  当社常務取締役 トイホビーカンパニープレジデント

兼 チーフガンダムオフィサー（ＣＧＯ）

    平成 16 年 ４月  当社常務取締役 トイホビーグループリーダー

              兼 チーフガンダムオフィサー（ＣＧＯ）

兼 トイホビーカンパニープレジデント

現在に至る

以 上